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PATRIMONIO AUTONOMO DOTACION ESCOLAR NUESTRA SENORA DE LOS DOLORES OBRAS POR
IMPUESTOS 2023

LICITACION PRIVADA ABIERTA N2 002 DE 2023

ACTA AUDIENCIA VIRTUAL DE CIERRE
POR LA CUAL SE DEJA CONSTANCIA DE LAS OFERTAS RECIBIDAS — PLAZO MAXIMO DE
PRESENTACION DE OFERTAS (REQUISITOS HABILITANTES Y PONDERABLES)

En la ciudad de Bogota D.C. a los veintisiete (27) de octubre de 2023, siendo las 09:00 a.m., a
través del correo electrénico licitacionesoxi@fiduprevisora.com.co se recibieron las
propuestas de la Licitacién Privada Abierta N2 002 de 2023, cuyo objeto es REALIZAR LA
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, SOCIAL, AMBIENTAL Y
JURIDICO PARA EL PROYECTO: “DOTACION ESCOLAR INSTITUCION EDUCATIVA NUESTRA
SENORA DE LOS DOLORES SEDE PRINCIPAL Y SEDES DE LAS ZONA URBANA QUINCHIA”.

Posteriormente a las 03:10 p.m. del dia veintisiete (27) de octubre de 2023 a través de la
plataforma Microsoft Teams, se llevd a cabo audiencia de cierre y lectura de puestas

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DE COLOMBIA

presentadas.

VIGILADO

En ese orden de ideas, se procedid a revisar que los oferentes hayan aportado dentro de su
propuesta la garantia de seriedad de la oferta y a leer el valor del ofrecimiento econdmico,
frente a este Ultimo se solicité a cada uno de los oferentes indicar la contrasefia del
documento cifrado, de acuerdo con lo establecido en los Términos de Referencia publicados.

OBSERVACIONES:

Se deja constancia que, para el presente proceso se presentaron SEIS (6) ofertas, las cuales se
relacionan a continuacién de acuerdo con su respectivo orden de llegada:

OFERTAS:
Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 | Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5 Tl
Bucaramanga (607) 697 1687 Ext: 6900 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 693 1611 | Linea gratuita nacional 01 8000 180510 S ? 7, -
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POTENCIA DE LA

VIDA

FECHAY
HORA
MAXIMAS
DE CIERRE

NOMBRE DEL
PROPONENTE

INTEGRANTES Y

PORCENTAIJE DE

PARTICIPACION
DE CADA UNO

HORA DE
CORREO
ELECTRONICO

SOBRE 1
HABILITANTES

SOBRE 2
OFERTA
ECONOMICA

SOBRE 3
PONDERABLES

P1

P2

P3

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DE COLOMBIA

VIGILADO

P4

P5

P6

27/10/2023
Hora: 09:00
a.m.

INVERSIONES
CUELLAR TOVARY
CIA LTDA

N/A

(5) Correos

recibidos el

26/10/2023:
5:50 PM
5:53 PM
5:56 PM
5:59 PM
6:03 PM

Recibido en término

Recibido en término

Recibido en
término

CONSORCIO
QUINCHIA2 2023

GUDSSON S.A.S
(70%) -
INTERVENTORIAS
Y COSNULTORIAS
DEL CARIBE S.A.S
(30%)

(4) Correos

recibidos el

26/10/2023:
8:28 PM
8:31PM
8:34 PM
8:35PM

Recibido en término

Recibido en término

Recibido en
término

INSERGROUP ISG
SAS

N/A

(3) Correos

recibidos el

26/10/2023:
11:45 PM
11:47 PM
11:51 PM

Recibido en término

Recibido en término

Recibido en
término

SCAIN
ADMINISTRACION E
INGENIERIA SAS BIC

N/A

(4) Correos

recibidos el

27/10/2023:
7:30 AM
7:32 AM
7:34 AM
7:36 AM

Recibido en término

Recibido en término

Recibido en
término

ARG CONSULTORES
& SERVICIOS SAS

N/A

(4) Correos

recibidos el

27/10/2023:
8:13 AM
8:13 AM
8:14 AM
8:14 AM

Recibido en término

Recibido en término

Recibido en
término

ESPACIOS URBANOS
GRUPO
CONSTRUCTOR SAS

N/A

(3) Correos

recibidos el

27/10/2023:
8:45 AM
8:45 AM
8:45 AM

Recibido en término

Recibido en término

Recibido en
término
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GARANTIAS DE SERIEDAD DE LA OFERTA:

@

PRESENTA
N | NOMBRE DEL ; ) VALOR
o
e | PROPONENTE GAR:NTI N © DE POLIZA ASEQURADO e RGeS
INVERSIONES
1 | CUELLAR TOVAR S| 1100027408 $9.453.700 SEGUROS MUNDIAL
Y CIA LTDA
CONSORCIO
2 | QUINCHIA? 2023 S| 56-45-101002635 $9.453.700 SEGUROS DEL ESTADO
INSERGROUP ISG ASEGURADORA SOLIDARIA
3 e | 560 45 994000026870 | $9.453.700 Ct COLOMBIA
SCAIN
ADMINISTRACIO
4 | B INGENIERIA S| 155903 $9.453.700 CESCE
§ SAS BIC
i
1 ARG
; 5 | CONSULTORES & | 33-45-101122575 $9.453.700 SEGUROS DEL ESTADO
: SERVICIOS SAS
ESPACIOS
URBANOS
6 GRUPO S| 980 45 994000017650 | $9.453.700 | "SEGURADORASOLIDARIA
CONSTRUCTOR DE COLOMBIA
SAS
OFERTA ECONOMICA
Ne NOMBRE DEL PROPONENTE e VALOR DE LA OFERTA
OFERTA
1 INVERSIONES CUELLAR TOVAR Y CIA LTDA S| 93.058.000,00
R CONSORCIO QUINCHIA2 2023 5| 01.430.080,00
3 INSERGROUP ISG SAS 3 92.570.100,00

COLOMBIA

POTENCIA DE LA

VIDA

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
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N2 NOMBRE DEL PROPONENTE PRESENTA VALOR DE LA OFERTA
OFERTA

4 SCAIN ADMINISTRACION E INGENIERIA SAS BIC S| 92.915.200,00

5 ARG CONSULTORES & SERVICIOS SAS S| 93.177.000,00

6 ESPACIOS URBANOS GRUPO CONSTRUCTOR SAS S| 94,486,000.00

Se deja constancia que en la audiencia de cierre de la Licitacién Privada Abierta N2 002 de
2023 llevada a cabo a los veintisiete (27) dias del mes de octubre de 2023 a las 3:10 p.m. via
Teams, asistieron las siguientes personas:

NOMBRE

CARGO DENTRO DE FIDUPREVISORA

FELIPE MEJIA BOCANEGRA

PROFESIONAL JURIDICO OBRAS POR IMPUESTOS

MARCELO MUNEVAR

PROFESIONAL OBRAS POR IMPUESTOS

! NOMBRE REPRESENTACION DE CORREO ELECTRONICO
I KELLYJOHANNATOCORA  |REPRESENTANTELEGALDELAFRMA | 0 W0 o o
‘ VARGAS INSERGROUP ISG SAS gErgmar.

VIGILADO

ANGIE LORENA GARCIA GARCIA

Asistente de INVERSIONES CUELLAR
TOVARY CIA LTDA

cuellar_tovar@yahoo.es

EDISON JAVIER SOTO RAMIREZ

REPRESENTANTE LEGAL
ESPACIOS URBANOS GRUPO
CONSTRUCTOR SAS

obrasximpuestos@espaciosurbanos.co

OFELIA PATINO

Asistente Scain Administracién e
Ingenieria S.A.S. BIC

scaincomercial@scain.co

ALEXANDER RAMIREZ

Asistente ARG Consultores &
Servicios SAS

aramirez@arg.net.co

DIEGO GOMEZ SANABRIA

Asistente Consorcio Quinchia 2 2023

carlos0704@gmail.com

La presente acta es constancia de la audiencia virtual de cierre y se expide y publica a los
treinta y un dia (31) dias del mes de octubre de 2023.

PUBLIQUESE,

Bogota D.C. Calle 72 No. 10-03, Tel. (601) 756 2444 | Barranquilla (605) 385 4010 |
Bucaramanga (607) 697 1687 Ext: 6900 | Cali (602) 485 5036 | Cartagena (605) 6931611 |
Ibagué (608) 277 0439 | Medellin (604) 340 0937 | Popayén (602) 837 3367 |
Riohacha (605) 729 5328 | Villavicencio (608) 683 3751

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

Fiduprevisa S.A. NIT 860.525.148 - 5

Linea gratuita nacional 01 8000 180510

PBX (601) 756 6633

Peticiones o solicitudes:
https://pqrs.fiduprevisora.com.co/radicar.php
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COMITE EVALUADOR DESIGNADO
PATRIMONIO AUTONOMO DOTACION ESCOLAR NUESTRA SENORA DE LOS DOLORES OBRAS POR
IMPUESTOS 2023

Proyectd: Luisa Juliana Ramoén Herrera - Apoyo Juridico Obras por Impuestosm‘
Revisé y aprobd: Vanesa Pacheco— Coordinadora Juridica Obras por Impuestos.

'SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
'DE COLOMBIA

VIGILADO
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