



PATRIMONIO AUTÓNOMO DOTACIÓN ESCOLAR NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES OBRAS POR IMPUESTOS 2023

LICITACIÓN PRIVADA ABIERTA № 002 DE 2023

ACTA AUDIENCIA VIRTUAL DE CIERRE POR LA CUAL SE DEJA CONSTANCIA DE LAS OFERTAS RECIBIDAS – PLAZO MÁXIMO DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS (REQUISITOS HABILITANTES Y PONDERABLES)

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veintisiete (27) de octubre de 2023, siendo las 09:00 a.m., a través del correo electrónico <u>licitacionesoxi@fiduprevisora.com.co</u> se recibieron las propuestas de la Licitación Privada Abierta № 002 de 2023, cuyo objeto es **REALIZAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, SOCIAL, AMBIENTAL Y JURÍDICO PARA EL PROYECTO: "DOTACIÓN ESCOLAR INSTITUCIÓN EDUCATIVA NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES SEDE PRINCIPAL Y SEDES DE LAS ZONA URBANA QUINCHÍA".**

Posteriormente a las 03:10 p.m. del día veintisiete (27) de octubre de 2023 a través de la plataforma Microsoft Teams, se llevó a cabo audiencia de cierre y lectura de puestas presentadas.

En ese orden de ideas, se procedió a revisar que los oferentes hayan aportado dentro de su propuesta la garantía de seriedad de la oferta y a leer el valor del ofrecimiento económico, frente a este último se solicitó a cada uno de los oferentes indicar la contraseña del documento cifrado, de acuerdo con lo establecido en los Términos de Referencia publicados.

OBSERVACIONES:

Se deja constancia que, para el presente proceso se presentaron SEIS (6) ofertas, las cuales se relacionan a continuación de acuerdo con su respectivo orden de llegada:

OFERTAS:













Νº	FECHA Y HORA MAXIMAS DE CIERRE	NOMBRE DEL PROPONENTE	INTEGRANTES Y PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN DE CADA UNO	HORA DE CORREO ELECTRÓNICO	SOBRE 1 HABILITANTES	SOBRE 2 OFERTA ECONÓMICA	SOBRE 3 PONDERABLES
P1		INVERSIONES CUELLAR TOVAR Y CIA LTDA	N/A	(5) Correos recibidos el 26/10/2023: 5:50 PM 5:53 PM 5:56 PM 5:59 PM 6:03 PM	Recibido en término	Recibido en término	Recibido en término
P2	27/10/2023 Hora: 09:00	CONSORCIO QUINCHIA2 2023	GUDSSON S.A.S (70%) - INTERVENTORIAS Y COSNULTORIAS DEL CARIBE S.A.S (30%)	(4) Correos recibidos el 26/10/2023: 8:28 PM 8:31 PM 8:34 PM 8:35 PM	Recibido en término	Recibido en término	Recibido en término
P3	a.m.	INSERGROUP ISG SAS	N/A	(3) Correos recibidos el 26/10/2023: 11:45 PM 11:47 PM 11:51 PM	Recibido en término	Recibido en término	Recibido en término
P4		SCAIN ADMINISTRACION E INGENIERIA SAS BIC	N/A	(4) Correos recibidos el 27/10/2023: 7:30 AM 7:32 AM 7:34 AM 7:36 AM	Recibido en término	Recibido en término	Recibido en término
P5		ARG CONSULTORES & SERVICIOS SAS	N/A	(4) Correos recibidos el 27/10/2023: 8:13 AM 8:13 AM 8:14 AM	Recibido en término	Recibido en término	Recibido en término
P6		ESPACIOS URBANOS GRUPO CONSTRUCTOR SAS	N/A	(3) Correos recibidos el 27/10/2023: 8:45 AM 8:45 AM 8:45 AM	Recibido en término	Recibido en término	Recibido en término













GARANTÍAS DE SERIEDAD DE LA OFERTA:

N º	NOMBRE DEL PROPONENTE	PRESENTA GARANTÍ A	N º DE PÓLIZA	VALOR ASEGURADO	ASEGURADORA
1	INVERSIONES CUELLAR TOVAR Y CIA LTDA	SI	I-100027408	\$ 9.453.700	SEGUROS MUNDIAL
2	CONSORCIO QUINCHIA2 2023	SI	56-45-101002635	\$ 9.453.700	SEGUROS DEL ESTADO
3	INSERGROUP ISG SAS	SI	560 45 994000026870	\$ 9.453.700	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA
4	SCAIN ADMINISTRACIO N E INGENIERIA SAS BIC	SI	155903	\$ 9.453.700	CESCE
5	ARG CONSULTORES & SERVICIOS SAS	SI	33-45-101122575	\$ 9.453.700	SEGUROS DEL ESTADO
6	ESPACIOS URBANOS GRUPO CONSTRUCTOR SAS	SI	980 45 994000017650	\$ 9.453.700	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA

OFERTA ECONOMICA

Nο	NOMBRE DEL PROPONENTE	PRESENTA OFERTA	VALOR DE LA OFERTA
1	INVERSIONES CUELLAR TOVAR Y CIA LTDA	SI	93.058.000,00
2	CONSORCIO QUINCHIA2 2023	SI	91.430.080,00
3	INSERGROUP ISG SAS	SI	92.570.100,00













Nº	NOMBRE DEL PROPONENTE	PRESENTA OFERTA	VALOR DE LA OFERTA
4	SCAIN ADMINISTRACION E INGENIERIA SAS BIC	SI	92.915.200,00
5	ARG CONSULTORES & SERVICIOS SAS	SI	93.177.000,00
6	ESPACIOS URBANOS GRUPO CONSTRUCTOR SAS	SI	94,486,000.00

Se deja constancia que en la audiencia de cierre de la Licitación Privada Abierta № 002 de 2023 llevada a cabo a los veintisiete (27) días del mes de octubre de 2023 a las 3:10 p.m. vía Teams, asistieron las siguientes personas:

NOMBRE	CARGO DENTRO DE FIDUPREVISORA		
FELIPE MEJÍA BOCANEGRA	PROFESIONAL JURÍDICO OBRAS POR IMPUESTOS		
MARCELO MUNEVAR	PROFESIONAL OBRAS POR IMPUESTOS		

NOMBRE	REPRESENTACION DE	CORREO ELECTRONICO	
KELLY JOHANNA TOCORA	REPRESENTANTE LEGAL DE LA FIRMA	contratacionisg@gmail.com	
VARGAS	INSERGROUP ISG SAS	contratacionisg@gman.com	
ANGIE LORENA GARCÍA GARCÍA	Asistente de INVERSIONES CUELLAR	cuellar_tovar@yahoo.es	
ANGIE LOKENA GARCIA GARCIA	TOVAR Y CIA LTDA	cdellal_toval@yalloo.es	
	REPRESENTANTE LEGAL	obrasximpuestos@espaciosurbanos.cc	
EDISON JAVIER SOTO RAMIREZ	ESPACIOS URBANOS GRUPO		
	CONSTRUCTOR SAS		
OFELIA PATIÑO	Asistente Scain Administración e	scaincomercial@scain.co	
OI ELIA FATINO	Ingeniería S.A.S. BIC		
ALEXANDER RAMÍREZ	Asistente ARG Consultores &	aramirez@arg.net.co	
ALLAANDER RAIVIIREZ	Servicios SAS		
DIEGO GOMEZ SANABRIA	Asistente Consorcio Quinchia 2 2023	carlos0704@gmail.com	

La presente acta es constancia de la audiencia virtual de cierre y se expide y publica a los treinta y un día (31) días del mes de octubre de 2023.

PUBLIQUESE,













COMITÉ EVALUADOR DESIGNADO PATRIMONIO AUTÓNOMO DOTACIÓN ESCOLAR NUESTRA SEÑORA DE LOS DOLORES OBRAS POR **IMPUESTOS 2023**

Proyectó: Luisa Juliana Ramón Herrera - Apoyo Jurídico Obras por Impuestos Revisó y aprobó: Vanesa Pacheco-Coordinadora Jurídica Obras por Impuestos.







